
 
 

Delock Prodlužovací sada pro USB 10 Gbps Typu-A,
pro kabel LC Duplex
 

 

Popis
 

Tato USB prodlužovací sada značky Delock umí přenášet USB data
rychlostí 5 nebo 10 Gbps přes multi-mod síťový kabel LC Duplex.
Maximální délka je až 100 m.
 

Poznámka
 

Prodloužení není zpětně kompatibilní; přenos dat USB 2.0 nebo USB
1.1 není podporován.

 

Číslo produktu 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor Vysílač:
Vstup:
1 x USB 10 Gbps Typ-A samec
Výstup:
1 x LC Duplex samec
Konektor Přijímač:
Vstup:
1 x LC Duplex samec
1 x USB Typ-A samec (napájení)
Výstup:
1 x USB 10 Gbps Typ-A samice
Rychlost přenosu dat 10 Gbps
Fibre optický kabel s velmi nízkou degradací signálu
Není ovlivněn elektromagnetickým rušením
Průměr kabelu: cca. 3 mm
Maximální výstupní proud: 900 mA
Spotřeba energie: max. 0,4 W
Kovová skříňka
Barva: aqua / černá
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Délka kabelu s konektory: cca. 20 cm
Rozměry (DxŠxV): cca. 50 x 18 x 9 mm

 

Systémové požadavky

PC nebo notebook s volným USB Typ-A portem
Napájení prostřednictvím USB
Multimód OM3 kabel

 

Obsah balení
• Přijímač
• Vysílač
• 2 x spojky LC Duplex vazební šlen
• Uživatelská příručka
 

 
 

Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex samec
1 x USB 10 Gbps Typ-A samec
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex samec
1 x USB 10 Gbps Typ-A samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Rychlost přenosu dat:
 

  
 

USB 3.2 Gen 1 až do 5 Gbps
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Průměr kabelu:
 

  
 

3 mm
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